別記第１号様式（第３条関係）

   年   月   日

電話自動通話録音機貸与申込書

荒 川 区 長 殿

下記のとおり、電話自動通話録音機の貸与を申し込みます。

また、下記情報を機器設置業者に提供することに同意します。

（  同意する  ・  同意しない ）

申

込
者
（
65
歳
以
上
）

フリガナ  性 別

氏  名

男 ・ 女

生年月日
大正

年    月    日生
昭和

歳

住 所

〒    －

荒川区

連絡先

（自宅）   －    －

（携帯）   －    －

備  考

※ 原則として、申込者の情報を機器設置業者に提供することについて

同意いただけない方は、お申込みできません。

※ 詳しくは、生活安全課（電話３８９１－８８８３）までお問合せく

ださい。